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IlepcneKTUBHBIN MJIAH ATTECTALMHU MeAATOTHYeCKUX PA0OTHHKOB
MOY 3eaenoBckas CII

DOUO Honxcnocmo, Hanuuue Too Too IlIpemenoye Too
npenodaeaeMbtﬁ Kamezcopuu ammecmayuu OKOHYAaHUA m Ha mumupyemoﬁ
npeomem (nepeas/evicuasn/ Kamezopuu Kamezopuiro ammecmayuu
3/ (nepesaslevic
was)

Anannna Onbera BnagumupoBHa Vuutens, Bricmas 23.01.2020 | 2025 BBICIIIAS 2025
MaTeMaTHKa

bonnapenko Enena BukropoHa ITemaror Her 29.04.2014 | 2019 C3]1 2024
J0T1.00pa30BaHUs

bopoauna I'anuna CepreeBHa Yyaurens, [TepBas 25.03.2021 | 2026 nepBas 2026
WHOCTPAHHBIN
SI3BIK

bouapora Hatanps Banepuerna Yaurens Her 26.10.10 2015 C3/ 2024
HaYaJIbHBIX
KJIACCOB

bypasnesa Jlapuca MBanoBHa Yuaurens , [TepBas 21.02.2018 | 2023 nepBas 27.04.2023
TEXHOJIOTHS

BbypeitnukoBa Anena IOpbeBHa VYuurens, Her _ _ C3[ 2024
nHpopMaTHKa,
WHOCTPAHHBIN
SI3BIK

JaBbiioB AHTOH HukosaeBuy Yuurens, C3/1 2019 2024 C3/1 2024
reorpagus

Hemuna Mpuna BacuiibeBHa Yuurens Beicmias 27.01.2022 | 2027 BBICIIIAS 2027
HaYaJIbHBIX
KJIACCOB

Henucosa Haranbs MBaHOBHA VYuurens, Her 25.12.2014 | 2019 C3/1 2024
HCTOpUS,
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00IIeCTBO3HAHNE

10

Honrauera Hartanest HukonaerHa

Yuaurenn
HavyaJabHBIX
KJIaCCOB

Bricmas

21.02.2018

2023

BbICIIIAasz

30.03.2023

11

Epuosa Oxcana IlerpoBHa

Yuutenn,
WHOCTPaHHBIN
SI3BIK

[IepBas

24.03.2022

2027

nepBas

24.03.2027

12

3axapoBa Bepa BacuibeBna

Yuutenn,
MaTeMaTHKa

Bricmas

22.04.2021

2026

BbICIIAasz

22.04.2026

13

Koznosa Haranes Hukosaesua

Yuaurens
HaYaIbHBIX
KJIaCCOB

Her

18.05.2017

2022

C3]1

2027

14

KonecuukoBa TaTbpsgHa
MBanosHa

Yuaurens
HaYaIbHBIX
KJIaCCOB

[IepBas

27.01.2022

2027

nepBast

27.01.2027

15

Kopenbskosa Onbra IOpseBHa

My3bIKanbHbIN
PYKOBOJUTEIND

Her

26.11.2015

2022

C3/1

2027

16

Kounkoa Okcana FOpseBHa

Yuurtens,
HCTOPHS,
00I11eCTBO3HAHNE

Bricmas

27.09.2018

2023

BBICIIIAs

23.11.2023

17

Metenknua Omnsra iBanosHa

Yaurenn
HadaIbHbBIX
KJIaCCOB

Her

28.03.2013

2018

C3/1

2024

18

OpnoBa Tarbsina CepreeBHa

Ilcuxomor

Het

C3/1

2025

19

[TonomapeBa Harainbs [lerpoBHa

Yuurenn
HaYyaJIbHBIX
KJIaCCOB

Het

18.05.2017

2022

C3/1

2027

20

PomanoBa Csetinana BacuibeBHa

Y4utens,
PYCCKHH A3BIK,
JauTepaTypa

Her

31.10.2013

2018

C3/0

2024

21

Pomanosckas Enena MiBanoBHa

Crapummnit
METOJIUCT I10
VBP, 6uosmorus

Her

26.02.2015

2022

C3/0

2027

22

Pa6oBa TaresHa AJiekceeBHA

Hupexrop,
PYCCKHH A3BIK,
JUTeparypa

IlepBas

27.02.2020

2025

nepsas

27.02.2025

23

Cunnupina Exarepuna CepreesHa

Yyutens,
PYCCKUH SI3BIK,

Bricmas

22.04.2021

2026

BbICIIAasA

22.04.2026




JHUTEepaTypa

24 | CkauxkoBa Tarbsana MuxaiinoBHa Yyurenn Bricmas 22.11.2018 | 2023 C3/1 2028
HaYalbHBIX
KJIACCOB

25 | Cnupunosuu Codus OMUH. [legaror [lepBas 26.11.2020 | 2025 nepBas 26.11.2025
JI0T1.00pa30BaHus

26 | CrpaxoBa Enena BianumupoBHa Yuurens, Bricmas 23.09.2021 | 2026 BBICIIIAs 23.09.2026
MaTeMaTHKa

27 | TapaneeBa Tarbsina AHaTOJIbeBHA Yuurens, pusuka | Her 31.10.2013 | 2018 C3]1 2024

28 | Tenkosa Jlapuca ['eHHanbeBHA Ilenaror- Her _ _ - -
610IMOTEKAPD

29 | Troruna Onbera BnagumupoBHa VYuaurenb Her _ _ C3]1 2024
dbuzmgeckoin
KYJIBTYPBI

30 | YeyryneeBa Enena HukonaesHa Yuurens [TepBas 22.03.2018 | 2023 C311 2028
HaYaJIbHBIX
KJIaCCOB

31 | ®anskun Anekceit [letpouu ITemaror Her _ _ C3]1 2024
J0T1.00pa30BaHuUs

32 | ®anpkuna Maiiss AHaTOJILEBHA Yuurenb Briciias 06.07.2018 | 2023 C3]1 2028
HavaIbHbIX
KJIaCCOB

33 | YepHoOpoBkuH Buktop bopucosuu | Yuurens, Her 30.04.2015 | 2022 C3/ 2027
TEXHOJIOTUSI

34 | YepnoOpoBkuHa Enena Vuutens, xumus, | Beiciias 25.10.2018 | 2023 BBICIIAS 26.10.2023

BanentuHoBHa ouooTus

35 | FOmagunosa Mpuna BiagumupoBHa | Yuutens, [IepBas 26.11.2015 | 2022 nepBas 26.10.2023
OroJIOTHS

36 | Annpunckas Onsra CepreeBHa Crapuuit Bricuas 26.10.2020 | 2025 BBICIIIAsS 26.10.2025
METOJIHCT T10
HMP, my3bika

37 | Angpunckas Anactacust AnexceeBHa | COBETHHK Her (npunsra _ _ _ _
JTMPEKTOpa 10 Ha paboty
BOCIIUTaHUIO 05.09.2022r.)




CBonHast uHGOpManMs 10 YYUTEIAM

Kpampuxanuonnas KoJu-Bo yesioBexk %
KaTeropus
Bricmas 11 30%
[lepBas 7 19 %
C3/ 1 2,7%
be3 xareropun 19 48, 3%
UTOIO 374eu. 100%




