Отдел образования Администрации Фроловского муниципального района Муниципальное общеобразовательное учреждение «Зеленовская средняя школа»

403518 Волгоградская область, Фроловский район, п. Пригородный, ул. Подгорная, 300, тел., факс: 8 (84465) 4-04-64 e-mail: zelenovckaja@yandex.ru http://zelsosh.ucoz.ru

ИНН 3432000109 КПП 343201001 ОГРН 1023405566887
р/сч 40204810100000000026 БИК 041806001 Отделение Волгоград г.Волгоград

Перспективный план аттестации педагогических работников МОУ «Зеленовская СШ»

№	ФИО	Должность, преподаваемый предмет	Наличие категории (первая/высшая/ СЗД)	Год аттестации	Год окончания категории	Претендуе т на категорию (первая/выс шая)	Год планируемой аттестации
1	Ананина Ольга Владимировна	Учитель, математика	Высшая	23.01.2020	2025	высшая	2025
2	Бондаренко Елена Викторовна	Педагог доп.образования	Нет	29.04.2014	2019	СЗД	2024
3	Бородина Галина Сергеевна	Учитель, иностранный язык	Первая	25.03.2021	2026	первая	2026
4	Бочарова Наталья Валериевна	Учитель начальных классов	Нет	26.10.10	2015	СЗД	2024
5	Буравлева Лариса Ивановна	Учитель , технология	Первая	21.02.2018	2023	первая	27.04.2023
6	Бурейникова Алена Юрьевна	Учитель, информатика, иностранный язык	Нет	-	_	СЗД	2024
7	Давыдов Антон Николаевич	Учитель, география	СЗД	2019	2024	СЗД	2024
8	Демина Ирина Васильевна	Учитель начальных классов	Высшая	27.01.2022	2027	высшая	2027
9	Денисова Наталья Ивановна	Учитель, история,	Нет	25.12.2014	2019	СЗД	2024

		обществознание					
10	Долгачева Наталья Николаевна	Учитель начальных классов	Высшая	21.02.2018	2023	высшая	30.03.2023
11	Ершова Оксана Петровна	Учитель, иностранный язык	Первая	24.03.2022	2027	первая	24.03.2027
12	Захарова Вера Васильевна	Учитель, математика	Высшая	22.04.2021	2026	высшая	22.04.2026
13	Козлова Наталья Николаевна	Учитель начальных классов	Нет	18.05.2017	2022	СЗД	2027
14	Колесникова Татьяна Ивановна	Учитель начальных классов	Первая	27.01.2022	2027	первая	27.01.2027
15	Коренькова Ольга Юрьевна	Музыкальный руководитель	Нет	26.11.2015	2022	СЗД	2027
16	Кочикова Оксана Юрьевна	Учитель, история, обществознание	Высшая	27.09.2018	2023	высшая	23.11.2023
17	Метелкина Ольга Ивановна	Учитель начальных классов	Нет	28.03.2013	2018	СЗД	2024
18	Орлова Татьяна Сергеевна	Психолог	Нет	_	_	СЗД	2025
19	Пономарева Наталья Петровна	Учитель начальных классов	Нет	18.05.2017	2022	СЗД	2027
20	Романова Светлана Васильевна	Учитель, русский язык, литература	Нет	31.10.2013	2018	СЗД	2024
21	Романовская Елена Ивановна	Старший методист по УВР, биология	Нет	26.02.2015	2022	СЗД	2027
22	Рябова Татьяна Алексеевна	Директор, русский язык, литература	Первая	27.02.2020	2025	первая	27.02.2025
23	Синицына Екатерина Сергеевна	Учитель, русский язык,	Высшая	22.04.2021	2026	высшая	22.04.2026

		литература					
24	Скачкова Татьяна Михайловна	Учитель начальных классов	Высшая	22.11.2018	2023	СЗД	2028
25	Спиридович София Эмин.	Педагог доп.образования	Первая	26.11.2020	2025	первая	26.11.2025
26	Страхова Елена Владимировна	Учитель, математика	Высшая	23.09.2021	2026	высшая	23.09.2026
27	Тарадеева Татьяна Анатольевна	Учитель, физика	Нет	31.10.2013	2018	СЗД	2024
28	Телкова Лариса Геннадьевна	Педагог- библиотекарь	Нет	_	_	-	-
29	Тютина Ольга Владимировна	Учитель физической культуры	Нет	-	_	СЗД	2024
30	Усугулеева Елена Николаевна	Учитель начальных классов	Первая	22.03.2018	2023	СЗД	2028
31	Фалькин Алексей Петрович	Педагог доп.образования	Нет	_	_	СЗД	2024
32	Фалькина Майя Анатольевна	Учитель начальных классов	Высшая	06.07.2018	2023	СЗД	2028
33	Чернобровкин Виктор Борисович	Учитель, технология	Нет	30.04.2015	2022	СЗД	2027
34	Чернобровкина Елена Валентиновна	Учитель, химия, биология	Высшая	25.10.2018	2023	высшая	26.10.2023
35	Юмадилова Ирина Владимировна	Учитель, биология	Первая	26.11.2015	2022	первая	26.10.2023
36	Яндринская Ольга Сергеевна	Старший методист по НМР, музыка	Высшая	26.10.2020	2025	высшая	26.10.2025
37	Яндринская Анастасия Алексеевна	Советник директора по воспитанию	Нет (принята на работу 05.09.2022г.)	_	_	_	_

Сводная информация по учителям					
Квалификационная категория	Кол-во человек	%			
Высшая	11	30%			
Первая	7	19 %			
СЗД	1	2,7 %			
Без категории	19	48, 3 %			
ИТОГО	37чел.	100%			